[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

ПРИКАЗ

« 19 » марта 2015 г.

                                                № 1133
Об организации работы

по профилактике безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних
Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 28.10.2013г. № 442-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Белгородской области на 2014-2020 годы» и в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав на территории Белгородской области п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2015 год (приложение № 1).
2. Руководителям органов управления образованием муниципальных районов и городских округов, образовательных организаций всех типов и видов области:

2.1. Организовать работу по выполнению Плана работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2015 год (далее - План).

2.2. Представлять в департамент образования области информацию о выполнении Плана ежеквартально в срок до 2 числа месяца, следующего за отчетным.
3. Ректору ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития образования»  (Кирий Н.В.), директору ОГБОУ «Белгородский региональный центр психолого-медико-социального сопровождения» (Викторова Е.А.):

3.1. Организовать исполнение Плана в части касающейся.
3.2. Представлять в департамент образования области информацию о выполнении Плана в срок до 2 числа месяца, следующего за отчетным.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель начальника
[image: image2.jpg]W

Poccniickas ®@eaepauns
Benropoackas o6aacts

JAENAPTAMEHT OBPA30OBAHMS
BEJIT'OPOJICKOH OBJIACTH

308005, r.bearopox, CoGopras ., 4
Ten. 32-40-34, daxc 32-57-73
E-mail: beluno@belregion.ru

Ne

Ha Ne or

департамента образования области-

начальник управления общего,

дошкольного и дополнительного

образования                                                                                           Е.Г. Тишина